
 

 

ZARZĄDZENIE NR 303/2023 

PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

Z DNIA  7 sierpnia 2023 r.  

w sprawie ustanowienia służebności drogowej i ustalenia wynagrodzenia 
 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) oraz art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 

1964 r. – Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 r. poz. 1360 ze zm.). 

 

zarządza się co następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na ustanowienie odpłatnej, nieograniczonej w czasie służebności drogowej 

na nieruchomości oznaczonej numerem: 30312/44 o pow. 0,1977 ha, położonej w Ostrołęce 

przy ul. Łużyckiej, stanowiącej własność Skarbu Państwa, dla której VI Wydział Ksiąg Wie-

czystych Sądu Rejonowego w Ostrołęce prowadzi księgę wieczystą nr OS1O/00060606/7, 

polegającej na prawie dostępu, przechodu i przejazdu względem każdoczesnego właściciela 

nieruchomości obciążonej na rzecz właściciela  nieruchomości władnącej oznaczonej  

numerem geodezyjnym            o powierzchni       ha, dla której VI Wydział Ksiąg Wieczystych 

Sądu Rejonowego w Ostrołęce prowadzi księgę wieczystą nr           , w której jako właściciele 

wpisani są                                     . 

2. Wykonywanie prawa służebności drogowej ograniczone jest do pasa gruntu o powierzchni 

291 m2 (8 m szerokości i 34 m długości). 

3. Sposób ustanowienia prawa służebności drogowej został określony w załączniku do zarządze-

nia. 

4. Określa się jednorazowe wynagrodzenie z tytułu ustanowienia służebności drogowej 

w wysokości 6 200,00 zł (słownie złotych: sześć tysięcy dwieście 00/100) + 23 % podatku VAT 

w kwocie 1 426,00 zł (słownie złotych: jeden tysiąc czterysta dwadzieścia sześć 00/100), tj. 

kwota brutto: 7 626,00 zł (słownie złotych: siedem tysięcy sześćset dwadzieścia sześć 00/100). 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

wz. PREZYDENTA  MIASTA 

 

Anna Gocłowska 

Wiceprezydent Miasta 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik do 
Zarządzenia Nr 303/2023 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia  7 sierpnia 2023 r.  

w sprawie ustanowienia służebności drogowej 

i ustalenia wynagrodzenia 

 

 

          /// - pas służebności drogowej 


